An si arguendus ab his que raro videntur in .xxi. col.

Quomodo probabitur miracula esse factum in .xxii. r. xxiii. col.

Quomodo intelligitur illa verba per errorem naturam negamus est impossibile in .xxii. r. xxiii. r. xxv. col.

Quis dicatur iudex vel iudicatus probatio in .xxiii. col.

Quid fit veritas in .xxiii. col.

An et quis dicatur pro facto fit necesse frequentiam miraculorum probare qd possunt tollere in .xxv. col.

An in miraculo fides facta operetur sine certamine in .xxv. col. Adde Tho. de septimo fa fecit quare dicitur articulo .p. secundo idem quod ego tenentem

An pater possit pro facto censentari . in .xxvi. col.

An pro causis et debet fieri possit pro reo testis fuit transmitti in .xxvii. col.

An cum rebo deponendo possit non interrogari reddere causam tunc in .xxvii. columnas

An dicitur notante dicit intelligi finem esse que allegat in .xxviii. col.

An iudex deponens per fiam debeat esse interrogari et pater potest quos fit tunc fiam in .xxviii. col.

An peccata leges extorqueantur sit punitur in .xxviii. col.

An deponit testis de miraculo possit fit testimonium in .xxix. col.

An vltus r andas fiat principetate

Resque beatus in .xxii. col. in p.ia.

An ager ager in pacente bene respice
suo in .xxii. col.

An sufficiat potestati miracula facta ad
lum in vita in .xxii. col.

An beatus deprecatus fuerit cardi-
nalis. Item unde transiit cognatus et an fact
ut nolitis genere et aliquis de ipso et mari
ne de ecclesia filii miracula esse constructa.
in .xxii. r. .xxii. col.

An pauperum velitis personae debeant
viti vitibus esse. et de cibariis rusticorum
in penitentia col.

Quid veniat appetitio panis cibarij
Item quid veniat appetitio libelli in pe-
nitentia et vitium col.

In quarta cubia.

Quae forma in consuetudine facta sit
seruanda a populo ad .iiii. col. inclusae.

An sit de facti aliquid credenda; in po-
niti et seruanda col.

An debeat fieri inquisitio non peccato-
rum sicut in seruida col.

An sit necessitas inter accusatores et
iudicem in seruida col.

Quid agatur iudicibus sine impetracione
in .v. r. in col.

Quid veniat appellatio apostolorum
et quare nichil sint apostoli. Item quare sit
pro remissione appellatur apostoli. Lul.
col. sed cum de nichil non solum debet ut
errore solam de non tunc sed etiam debet ut
errore solam .xx. col. episcopi .lxxv. col.

An vitium persequatur sine facta videt
in .ii. in col.

An honestas psonae faciat ea; persequi
in corruptibile in .iiii. col.

An uno consensu intelligatur excessus
esse sine quo ad illud non potest perueni
in quatuor col.